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TEŞEKKÜR:  

 

Bu raporun hazırlanmasında kullanılan verileri sağlayan,  

DOĞRU PARTİ Genel Başkanı Sayın Rifat SERDAROĞLU ve MEMLEKET PARTİSİ yöneticilerine 

teşekkür ederiz. 

 

 

ÖZET: 

5-Haziran-2022 tarihli YSK’nın seçmen verilerinin sayılmasından; 

31-Mart-2019 Yerel Seçimiyle verilerin yayımlandığı tarih arasındaki 1,162 günlük dönemde,  

Artan Seçmen Sayısının 2 milyon 346 bin, 

İlk Kez Seçmen Sayısının 3 milyon 719 bin 212 olduğu anlaşıldı. 

 

Lineer İnterpolasyon Yöntemiyle; 

31-Mart-2019 tarihiyle 18-Haziran-2023 arasındaki 1,540 günlük dönemde;  

Artacak Seçmen Sayısı 3 milyon 110 bin,  

İlk Kez Seçmen Sayısı da 4 milyon 930 bin olarak hesaplandı. 

 

Bu sayıların ±%2 dışında kalan tüm açıklamaların manipülasyona dönük olduğu düşünülmektedir. 

 

İllerin ve ilçelerin “Seçmen Sayıları”, “İlk Kez Seçmen Sayıları” ve “İlk Kez Seçmen Oranları” ekli 

tablolarda gösterilmektedir. 

 

Bu çalışmadaki önemli bir bulgu da İlk Kez Seçmenlerin yoğunlaştığı il ve ilçelerde, son seçimde  

(Mart-2019) belediye başkanlıklarının hemen hepsini AKP ve HDP’nin kazanmış olmalarıdır. 

 

İlk Kez Seçmen Oranı en yüksek 10 ilin 5’inde (SIRNAK, AGRI, MUS, SANLIURFA, BITLIS) AKP, 

5’inde de (SIIRT, BATMAN, VAN, HAKKARI, MARDIN) HDP belediye başkanlıklarını kazandılar. 

HDP’nin kazandığı adı geçen 5 il belediyesi kayyum tarafından yönetilmektedir. 

 

İlk Kez Seçmen Oranı en yüksek 100 ilçenin 58’inde AKP, 38’inde HDP yerel seçimleri kazandı. HDP’nin 

kazandığı belediyelerden en az 32’sine kayyum atandı. Buradan AKP veya Kayyum tarafından yönetilen il 

ve ilçelerde “İlk Kez Seçmen” oranlarının yüksek olduğu anlaşılmaktadır. 

 

İlk Kez Seçmen Oranı en düşük 10 ilin 7’si CHP’li, diğerleri TKP, MHP ve AKP’li başkanlar tarafından 

yönetilmektedir. 

 

Raporun 2 cümleyle özetlenmesi gerekirse;  

 

1. “İlk Kez Oy Kullanacak Seçmen Oranlarının”, AKP veya Kayyum tarafından yönetilen il ve 

ilçelerde yüksek, CHP tarafından yönetilen il ve ilçelerde düşüktür. 

2. “Normalden Fazla Evet” oylarının yüksek olduğu ilçelerde “İlk Kez Seçmen” oranlarının da 

yüksektir. 

 

 

  

http://www.polimetre.com/


M. Günal ÖLÇER SEÇMEN ve İLK KEZ SEÇMEN SAYILARI HAKKINDA 20-Kasım-2022 
www.polimetre.com 

Yayın No: 502  2/28 

YÖNTEM:  

 

1. İlçelerin 5-Haziran-2022 tarihi itibarıyla listedeki seçmenler sayılarak ilçeler, iller ve Türkiye 

Geneli için “Kayıtlı Seçmen Sayıları” (KSS) belirlenir 

 

2. 31-Mart-2019 ve 5-Haziran-2022 seçmen sayıları bilindiğinden, “Doğrusal İnterpolasyon 

Yöntemiyle” 18-Haziran-2023 tarihi için ilçeler, iller ve Türkiye Genelindeki “Kayıtlı Seçmen 

Sayıları” hesaplanır 

 

3. İlçelerin tümünde 31-Mart-2001 tarihinden sonra doğan seçmenler sayılarak ilçeler, iller ve 

Türkiye Geneli için “İlk Kez Seçmen” (İKS) olacak kişilerin sayıları belirlenir 

 

4. “Doğrusal İnterpolasyon Yöntemiyle” 18-Haziran-2023 tarihi için ilçeler, iller ve Türkiye 

Genelindeki “İlk Kez Seçmenlerin” sayıları hesaplanır 

 

5. İlçeler ve iller İKS Oranlarına göre sıralanır 

 

6. İllerin İKS Oranları Türkiye Haritası üzerinde gösterilir 

 

7. Çalışmanın hata payı 1/10,000’den (On binde bir) azdır 

 

 

 

 

NOT:  

 

Bu Raporu Mehmet Günal ÖLÇER, hiç kimsenin desteği olmadan, tek başına hazırladı. 
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KAYITLI SEÇMEN SAYISI 

 
 Tablo 1: 2019 Yerel Seçiminden Sonra Seçmen Sayısı Değişimi 

 

 

31 Mart 2019 Yerel Seçiminden sonra; 

  

• 5-Haziran-2022 tarihi itibarıyla sayılan 

o KSS artışı 2 milyon 347 binden,  

o İlk Kez Seçmen niteliği kazananların sayısı da 3 milyon 720 binden azdır 

  

• 18-Haziran-2023 tarihi itibarıyla hesaplanan  

o KSS artışı 3 milyon 110 binden,  

o İlk Kez Seçmen niteliği sayısı 4 milyon 930 binden azdır 

 

31 Mart 2019 ve 5 Haziran 2022 arasındaki dönemde,  

[3,719,212 – 2,346,059 =] 1 milyon 373 bin 153 seçmenin seçmen niteliğini kaybettiği anlaşılmaktadır. 

Seçmen niteliğinin çok büyük çoğunluğunun yaşamın yitirilmesi nedeniyle olduğu varsayılırsa, 18 yaş üstü 

için Türkiye’deki günlük ölüm sayısı 1,182 olarak hesaplanır. Bu sayı TÜİK verileri ile de uyumludur1. 

 

Bu parametre önümüzdeki aylarda tekrarlanacak seçmen listesi kontrollerinde de kullanılacaktır. 

 

 
Şekil 1: Kayıtlı Seçmen Sayısının Zamana Bağlı Değişimi 

 

 

 

 

 

 

 
1 TÜİK, 2019 yılında Türkiye’deki ölüm sayısını 435,941 olarak açıklamaktadır. Bu da 1,194 ölüm/gün anlamına gelir. 
1,194 ve 1,182 arasındaki farkın TÜİK verilerinin 18 yaş altı ölümleri de kapsaması nedeniyle olduğu 
düşünülmektedir.   

∆Gün
Seçmen 

Sayısı

Seçmen 

Sayısı Artışı

İlk Kez 

Seçmen Sayısı

31 Mar 2019 --- 57,056,716 0 0

5 Haz 2022 1,162 59,402,775 2,346,059 3,719,212

18 Haz 2023 1,540 60,166,000 3,110,000 4,930,000

57,056,716

59,402,775

60,165,951

KSS
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Şekil 2: KSS Artış Grafiği 

 

18-Haziran-2023 tarihinde yapılacak bir seçimde Seçmen Sayısının, 31-Mart-2019’da yapılan Yerel 

Seçimdeki seçmen sayısından 3 milyon 110 bin ± 95 bin kadar fazla olması normaldir.  

 

Bunun dışında ilan edilecek seçmen sayısının normal olmayacağı düşünülmektedir. 
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İLK KEZ SEÇMENLERİN (İKS) SAYISI 

 

Bu rapor kapsamında;  

31-Mart-2001 tarihinden sonra doğan ve  

YSK’nın 5-6-2022 tarihli Seçmen Listesine göre Seçmen niteliği kazanmış kişiler  

“İLK KEZ SEÇMEN” (İKS) olarak tanımlanmaktadırlar. 

 

Anılan verilerden 5-Haziran-2022 tarihi itibarıyla Türkiye Genelindeki İKS sayısı;  

3,719,212 (üç milyon yedi yüz on dokuz bin iki yüz on iki) olarak sayılmıştır. 

 

Doğrusal İnterpolasyon yöntemiyle yapılan hesaplamada; 

18-Haziran-2023 tarihinde yapılacak bir seçimde, 

Türkiye Genelinde İlk Kez Seçmen olacakların sayısı  

4,929,077 (4 milyon 929 bin 77) olarak hesaplanmaktadır. 

 

Toleranslar dikkate alındığında İKS sayısının 5 milyonun altında olması normaldir. 

 

 

Şekil 3: Haziran-2022 İçin Sayılan, Haziran-2023 için Hesaplanan İlk Kez Seçmen Sayıları 

 

 

  

0

3,719,212

4,930,000

İKSS
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İLK KEZ SEÇMENLERİN İLLERE DAĞILIMI 

 

      Tablo 2: 2022-Haziran ve 2023-Haziran İçin Sayılan / Hesaplanan “İllerin İlk Kez Seçmen” Sayıları ve Oranları (Alfabetik Sıra) 

59,402,775 3,719,212 6.3% 60,173,223 4,929,077 8.2%

YER Toplam 

Seçmen

İlk Kez

Seçmen

İlk Kez 

Seçmen %

Toplam 

Seçmen

İlk Kez

Seçmen

İlk Kez 

Seçmen %

TURKIYE 59,402,775 3,719,212 6.3% 60,173,223 4,929,077 8.2%

ADANA CHP 1,583,742 104,473 6.6% 1,599,490 138,458 8.7%

ADIYAMAN AKP 419,652 34,290 8.2% 424,230 45,445 10.7%

AFYONKARAHISAR AKP 527,820 32,268 6.1% 532,317 42,765 8.0%

AGRI AKP 306,148 34,427 11.2% 307,593 45,626 14.8%

AKSARAY AKP 288,481 19,706 6.8% 293,478 26,116 8.9%

AMASYA MHP 252,501 13,481 5.3% 254,212 17,866 7.0%

ANKARA CHP 4,145,163 230,012 5.5% 4,217,705 304,835 7.2%

ANTALYA CHP 1,830,143 101,872 5.6% 1,869,935 135,011 7.2%

ARDAHAN CHP 68,422 4,183 6.1% 67,950 5,544 8.2%

ARTVIN CHP 131,905 6,054 4.6% 130,275 8,023 6.2%

AYDIN CHP 851,056 42,712 5.0% 860,928 56,606 6.6%

BALIKESIR AKP 965,722 43,539 4.5% 973,410 57,702 5.9%

BARTIN MHP 148,982 7,402 5.0% 155,477 9,810 6.3%

BATMAN HDP 383,224 40,598 10.6% 392,690 53,805 13.7%

BAYBURT MHP 59,495 3,870 6.5% 59,799 5,129 8.6%

BILECIK CHP 161,917 8,587 5.3% 163,636 11,380 7.0%

BINGOL AKP 191,502 14,051 7.3% 193,481 18,622 9.6%

BITLIS AKP 216,399 22,211 10.3% 219,322 29,436 13.4%

BOLU CHP 231,478 11,560 5.0% 233,457 15,320 6.6%

BURDUR CHP 201,148 10,590 5.3% 201,817 14,035 7.0%

BURSA AKP 2,295,537 128,440 5.6% 2,334,196 170,222 7.3%

CANAKKALE CHP 424,365 17,644 4.2% 429,622 23,384 5.4%

CANKIRI MHP 141,697 6,730 4.7% 137,322 8,919 6.5%

CORUM AKP 395,296 21,654 5.5% 394,666 28,698 7.3%

DENIZLI AKP 779,500 42,883 5.5% 787,675 56,833 7.2%

DIYARBAKIR HDP K 1,112,076 105,196 9.5% 1,132,839 139,416 12.3%

DUZCE AKP 286,847 16,678 5.8% 291,263 22,103 7.6%

EDIRNE CHP 313,254 12,886 4.1% 313,591 17,078 5.4%

ELAZIG AKP 419,985 27,247 6.5% 420,282 36,110 8.6%

ERZINCAN MHP 165,642 9,117 5.5% 166,765 12,083 7.2%

ERZURUM AKP 504,589 40,516 8.0% 506,650 53,696 10.6%

ESKISEHIR CHP 671,078 33,425 5.0% 677,494 44,298 6.5%

GAZIANTEP AKP 1,322,356 112,022 8.5% 1,353,228 148,463 11.0%

GIRESUN AKP 345,997 17,788 5.1% 344,018 23,574 6.9%

GUMUSHANE AKP 106,399 7,474 7.0% 101,182 9,905 9.8%

HAKKARI HDP 177,339 18,278 10.3% 177,506 24,224 13.6%

HATAY CHP 1,130,603 82,891 7.3% 1,151,027 109,856 9.5%

IGDIR HDP 130,079 11,211 8.6% 132,360 14,858 11.2%

ISPARTA AKP 322,288 17,403 5.4% 322,339 23,064 7.2%

ISTANBUL CHP 11,032,258 635,812 5.8% 11,185,571 842,642 7.5%

5-Haz.-2022 Verilerinden SAYILAN 18-Haz.-2023 İçin HESAPLANAN

Yerel 

Seçim

2019

Kayyum

?

59,402,775 3,719,212 6.3% 60,173,223 4,929,077 8.2%

YER Toplam 

Seçmen

İlk Kez

Seçmen

İlk Kez 

Seçmen %

Toplam 

Seçmen

İlk Kez

Seçmen

İlk Kez 

Seçmen %

IZMIR CHP 3,353,777 159,130 4.7% 3,387,282 210,895 6.2%

KAHRAMANMARAS AKP 792,622 63,448 8.0% 804,989 84,088 10.4%

KARABUK MHP 176,933 8,797 5.0% 176,612 11,659 6.6%

KARAMAN AKP 182,946 11,115 6.1% 184,958 14,731 8.0%

KARS HDP 184,816 14,705 8.0% 184,770 19,489 10.5%

KASTAMONU MHP 289,596 13,590 4.7% 288,839 18,011 6.2%

KAYSERI AKP 1,005,108 66,855 6.7% 1,021,034 88,603 8.7%

KILIS AKP 91,184 7,236 7.9% 92,441 9,590 10.4%

KIRIKKALE AKP 198,747 11,502 5.8% 196,664 15,244 7.8%

KIRKLARELI BAG 284,155 11,983 4.2% 286,797 15,881 5.5%

KIRSEHIR CHP 169,534 9,515 5.6% 170,157 12,610 7.4%

KOCAELI AKP 1,461,222 87,756 6.0% 1,497,572 116,303 7.8%

KONYA AKP 1,584,208 105,714 6.7% 1,604,640 140,103 8.7%

KUTAHYA MHP 426,351 21,805 5.1% 426,549 28,898 6.8%

MALATYA AKP 579,971 38,763 6.7% 585,912 51,373 8.8%

MANISA MHP 1,085,420 58,422 5.4% 1,095,976 77,427 7.1%

MARDIN HDP K 518,703 52,135 10.1% 529,900 69,095 13.0%

MERSIN CHP 1,340,145 83,958 6.3% 1,359,200 111,270 8.2%

MUGLA CHP 774,497 35,245 4.6% 790,233 46,710 5.9%

MUS AKP 242,405 26,931 11.1% 244,107 35,692 14.6%

NEVSEHIR AKP 219,439 13,049 5.9% 221,648 17,294 7.8%

NIGDE AKP 252,558 17,460 6.9% 253,852 23,140 9.1%

ORDU AKP 583,971 31,836 5.5% 584,823 42,192 7.2%

OSMANIYE MHP 384,129 28,605 7.4% 391,081 37,910 9.7%

RIZE AKP 260,872 13,793 5.3% 259,735 18,280 7.0%

SAKARYA AKP 759,028 45,806 6.0% 772,660 60,707 7.9%

SAMSUN AKP 1,003,762 59,050 5.9% 1,014,423 78,259 7.7%

SANLIURFA AKP 1,178,129 128,295 10.9% 1,205,654 170,030 14.1%

SIIRT HDP 196,646 21,509 10.9% 200,059 28,506 14.2%

SINOP CHP 167,822 7,800 4.6% 168,151 10,337 6.1%

SIRNAK AKP 312,156 36,443 11.7% 320,745 48,298 15.1%

SIVAS AKP 456,284 28,479 6.2% 454,916 37,743 8.3%

TEKIRDAG CHP 819,954 45,039 5.5% 842,734 59,690 7.1%

TOKAT AKP 438,424 26,670 6.1% 436,917 35,346 8.1%

TRABZON AKP 602,118 33,304 5.5% 604,567 44,138 7.3%

TUNCELI TKP 64,537 2,135 3.3% 63,666 2,830 4.4%

USAK AKP 275,701 14,293 5.2% 278,117 18,943 6.8%

VAN HDP K 695,243 73,309 10.5% 709,024 97,157 13.7%

YALOVA CHP 195,814 10,219 5.2% 200,217 13,543 6.8%

YOZGAT AKP 299,408 18,888 6.3% 298,334 25,032 8.4%

ZONGULDAK AKP 452,355 23,444 5.2% 452,470 31,070 6.9%

5-Haz.-2022 Verilerinden SAYILAN 18-Haz.-2023 İçin HESAPLANAN

Yerel 

Seçim

2019

Kayyum

?
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İLLERİN İLK KEZ SEÇMEN ORANLARINA GÖRE SIRALI LİSTESİ 

 

    

Tablo 3: 2022-Haziran YSK Verilerine Göre “İllerin İlk Kez Seçmen” Sayıları ve Oranları 

Oran Sırasına Göre 

  

İL
2019 YS

KAZANAN

İKS

Sayısı

İKS

Oranı

SIRNAK AKP 36,443 11.7%

AGRI AKP 34,427 11.2%

MUS AKP 26,931 11.1%

SIIRT HDP 21,509 10.9%

SANLIURFA AKP 128,295 10.9%

BATMAN HDP 40,598 10.6%

VAN HDP 73,309 10.5%

HAKKARI HDP 18,278 10.3%

BITLIS AKP 22,211 10.3%

MARDIN HDP 52,135 10.1%

DIYARBAKIR HDP 105,196 9.5%

IGDIR HDP 11,211 8.6%

GAZIANTEP AKP 112,022 8.5%

ADIYAMAN AKP 34,290 8.2%

ERZURUM AKP 40,516 8.0%

KAHRAMANMARAS AKP 63,448 8.0%

KARS HDP 14,705 8.0%

KILIS AKP 7,236 7.9%

OSMANIYE MHP 28,605 7.4%

BINGOL AKP 14,051 7.3%

HATAY CHP 82,891 7.3%

GUMUSHANE AKP 7,474 7.0%

NIGDE AKP 17,460 6.9%

AKSARAY AKP 19,706 6.8%

MALATYA AKP 38,763 6.7%

KONYA AKP 105,714 6.7%

KAYSERI AKP 66,855 6.7%

ADANA CHP 104,473 6.6%

BAYBURT MHP 3,870 6.5%

ELAZIG AKP 27,247 6.5%

YOZGAT AKP 18,888 6.3%

MERSIN CHP 83,958 6.3%

SIVAS AKP 28,479 6.2%

ARDAHAN CHP 4,183 6.1%

AFYONKARAHISAR AKP 32,268 6.1%

TOKAT AKP 26,670 6.1%

KARAMAN AKP 11,115 6.1%

SAKARYA AKP 45,806 6.0%

KOCAELI AKP 87,756 6.0%

NEVSEHIR AKP 13,049 5.9%

SAMSUN AKP 59,050 5.9%

İL
2019 YS

KAZANAN

İKS

Sayısı

İKS

Oranı

DUZCE AKP 16,678 5.8%

KIRIKKALE AKP 11,502 5.8%

ISTANBUL CHP 635,812 5.8%

KIRSEHIR CHP 9,515 5.6%

BURSA AKP 128,440 5.6%

ANTALYA CHP 101,872 5.6%

ANKARA CHP 230,012 5.5%

TRABZON AKP 33,304 5.5%

ERZINCAN MHP 9,117 5.5%

DENIZLI AKP 42,883 5.5%

TEKIRDAG CHP 45,039 5.5%

CORUM AKP 21,654 5.5%

ORDU AKP 31,836 5.5%

ISPARTA AKP 17,403 5.4%

MANISA MHP 58,422 5.4%

AMASYA MHP 13,481 5.3%

BILECIK CHP 8,587 5.3%

RIZE AKP 13,793 5.3%

BURDUR CHP 10,590 5.3%

YALOVA CHP 10,219 5.2%

USAK AKP 14,293 5.2%

ZONGULDAK AKP 23,444 5.2%

GIRESUN AKP 17,788 5.1%

KUTAHYA MHP 21,805 5.1%

AYDIN CHP 42,712 5.0%

BOLU CHP 11,560 5.0%

ESKISEHIR CHP 33,425 5.0%

KARABUK MHP 8,797 5.0%

BARTIN MHP 7,402 5.0%

CANKIRI MHP 6,730 4.7%

IZMIR CHP 159,130 4.7%

KASTAMONU MHP 13,590 4.7%

SINOP CHP 7,800 4.6%

ARTVIN CHP 6,054 4.6%

MUGLA CHP 35,245 4.6%

BALIKESIR AKP 43,539 4.5%

KIRKLARELI BAG 11,983 4.2%

CANAKKALE CHP 17,644 4.2%

EDIRNE CHP 12,886 4.1%

TUNCELI TKP 2,135 3.3%
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İLK KEZ SEÇMEN ORANI EN YÜKSEK 20 BÜYÜKŞEHİR veya İL MERKEZİNDE  

2019 YEREL SEÇİMİNDE BELEDİYE BAŞKANLIĞINI KAZANAN PARTİLER  

 

 

Tablo 4: İlk Kez Seçmen Oranı En Yüksek 20 İlde  

2019 Yerel Seçiminde İl / Büyükşehir Belediye Başkanlıklarını Kazanan Partiler 

 

 

 

Tablo 5: İlk Kez Seçmen Oranı En Düşük 20 İlde  

2019 Yerel Seçiminde İl / Büyükşehir Belediye Başkanlıklarını Kazanan Partiler 

 

 

Tablolar 4 ve 5’in karşılaştırılmasından;  

• İlk Kez Seçmen oranı yüksek olan illerde son yerel seçimde AKP ve HDP’nin başarılı 

olduğu 

• İlk Kez Seçmen oranı düşük olan illerde son yerel seçimde CHP’nin başarılı olduğu 

anlaşılıyor. 

 

  

SİYASİ 

PARTİ

2019'DA 

KAZANDIĞI 

BÜYÜKŞEHİR / İL

AKP 11

HDP 8

MHP 1

SİYASİ 

PARTİ

2019'DA 

KAZANDIĞI 

BÜYÜKŞEHİR / İL

CHP 9

MHP 5

AKP 4

BAG 1

TKP 1
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Şekil 4: İllerin İlk Kez Seçmen Oranları 

İllerin İlk Kez Seçmen Oranlarının Doğudan Batıya, Kuzeyden Güneye Arttığı gözlenmektedir. 

 

İlk Kez Seçmenlerin yüksek olduğu illerle 2017 Referandumunda Normalden Fazla Evet Oylarının yüksek olduğu iller arasında büyük benzerlik vardır. 
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Şekil 5: Yukarıdaki Harita 20-Ağustos-2022 tarihinde yayımlanan “Cumhurbaşkanlığı Seçiminde ETKİN SANDIK GÜVENLİĞİ Gereken İlçeler“  

İsimli Rapordan Alıntı Olup, NFE oyları ve İKS Oranlarının Yoğunlaştığı Bölgelerin Benzerliği Dikkat Çekmektedir   

 

Not: Bu raporun eki olan “İlk Kez Seçmen Sayıları – İlçeler.pdf ” dosyası www.polimetre.com internet sayfamızda paylaşıma açıktır.  
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Tablo 6: Haz-2022 İçin Seçmen Listelerinden Sayılan, Haz-2023 İçin Hesaplanan  

Seçmenlerin ve İlk Kez Seçmenlerin (İKS) – İlçelere Dağılımı (ADA-AKS) 
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Tablo 7: Haz-2022 İçin Seçmen Listelerinden Sayılan, Haz-2023 İçin Hesaplanan  

Seçmenlerin ve İlk Kez Seçmenlerin (İKS) – İlçelere Dağılımı (AMA-ARD)  
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Tablo 8: Haz-2022 İçin Seçmen Listelerinden Sayılan, Haz-2023 İçin Hesaplanan  

Seçmenlerin ve İlk Kez Seçmenlerin (İKS) – İlçelere Dağılımı (ART-BAY)  
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Tablo 9: Haz-2022 İçin Seçmen Listelerinden Sayılan, Haz-2023 İçin Hesaplanan  

Seçmenlerin ve İlk Kez Seçmenlerin (İKS) – İlçelere Dağılımı (BIL-BUR) 
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Tablo 10: Haz-2022 İçin Seçmen Listelerinden Sayılan, Haz-2023 İçin Hesaplanan  

Seçmenlerin ve İlk Kez Seçmenlerin (İKS) – İlçelere Dağılımı (CAN-DEN)  
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Tablo 11: Haz-2022 İçin Seçmen Listelerinden Sayılan, Haz-2023 İçin Hesaplanan  

Seçmenlerin ve İlk Kez Seçmenlerin (İKS) – İlçelere Dağılımı (DIY-ERZ)  
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Tablo 12: Haz-2022 İçin Seçmen Listelerinden Sayılan, Haz-2023 İçin Hesaplanan  

Seçmenlerin ve İlk Kez Seçmenlerin (İKS) – İlçelere Dağılımı (ERZ-GIR) 
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Tablo 13: Haz-2022 İçin Seçmen Listelerinden Sayılan, Haz-2023 İçin Hesaplanan  

Seçmenlerin ve İlk Kez Seçmenlerin (İKS) – İlçelere Dağılımı (GUM-ISP) 
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Tablo 14: Haz-2022 İçin Seçmen Listelerinden Sayılan, Haz-2023 İçin Hesaplanan  

Seçmenlerin ve İlk Kez Seçmenlerin (İKS) – İlçelere Dağılımı (ISTANBUL) 
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Tablo 15: Haz-2022 İçin Seçmen Listelerinden Sayılan, Haz-2023 İçin Hesaplanan  

Seçmenlerin ve İlk Kez Seçmenlerin (İKS) – İlçelere Dağılımı (IZM-KAR) 
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Tablo 15: Haz-2022 İçin Seçmen Listelerinden Sayılan, Haz-2023 İçin Hesaplanan  

Seçmenlerin ve İlk Kez Seçmenlerin (İKS) – İlçelere Dağılımı (KAR-KIR) 
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Tablo 16: Haz-2022 İçin Seçmen Listelerinden Sayılan, Haz-2023 İçin Hesaplanan  

Seçmenlerin ve İlk Kez Seçmenlerin (İKS) – İlçelere Dağılımı (KIR-KON) 
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Tablo 17: Haz-2022 İçin Seçmen Listelerinden Sayılan, Haz-2023 İçin Hesaplanan  

Seçmenlerin ve İlk Kez Seçmenlerin (İKS) – İlçelere Dağılımı (KUT-MAR) 
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Tablo 18: Haz-2022 İçin Seçmen Listelerinden Sayılan, Haz-2023 İçin Hesaplanan  

Seçmenlerin ve İlk Kez Seçmenlerin (İKS) – İlçelere Dağılımı (MER-NIG) 
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Tablo 19: Haz-2022 İçin Seçmen Listelerinden Sayılan, Haz-2023 İçin Hesaplanan  

Seçmenlerin ve İlk Kez Seçmenlerin (İKS) – İlçelere Dağılımı (ORD-SAK) 
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Tablo 20: Haz-2022 İçin Seçmen Listelerinden Sayılan, Haz-2023 İçin Hesaplanan  

Seçmenlerin ve İlk Kez Seçmenlerin (İKS) – İlçelere Dağılımı (SAM-SIR) 
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Tablo 21: Haz-2022 İçin Seçmen Listelerinden Sayılan, Haz-2023 İçin Hesaplanan  

Seçmenlerin ve İlk Kez Seçmenlerin (İKS) – İlçelere Dağılımı (SIV-TRA) 
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Tablo 22: Haz-2022 İçin Seçmen Listelerinden Sayılan, Haz-2023 İçin Hesaplanan  

Seçmenlerin ve İlk Kez Seçmenlerin (İKS) – İlçelere Dağılımı (TUN-ZON) 
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